1008 

NEPTUNE, LLC 
DEUTSCHE BANK TRUST 

COMPANY AMERICAS 
0100 RED HOOK QUARTER. 83 
ST. MOMS 1.131/100002.13411 

NEW YORK. NEW YORK 
1.103210 

10154 
12/28/20% 

PAY THE 
°RomTO of Insurance Office of Central Ohio $ —42431 00 I 

I 

nnUXIS

Forty-Two Thousand Four Hundred Thirty-One and 00/100 elltneitee• 

MEMO 

Insurance Office of Central Ohio 
165 W. Main Street 
PO Box 780 
New Albany. 011 43054-0780 

Poli 10002406962 

E'001008" i:0 2 100 10 3 3t: OS '.t 29534 2 to' 

Check Information 

[Exception Type 
Account # 

Routing #